1. quod dicitur in uobis qui uult
 2. quod dicitur in uobis qui uult
 3. quod dicitur in uobis qui uult
 4. quod dicitur in uobis qui uult
 5. quod dicitur in uobis qui uult
 6. quod dicitur in uobis qui uult
 7. quod dicitur in uobis qui uult
 8. quod dicitur in uobis qui uult
 9. quod dicitur in uobis qui uult
 10. quod dicitur in uobis qui uult
 11. quod dicitur in uobis qui uult
 12. quod dicitur in uobis qui uult
 13. quod dicitur in uobis qui uult
 14. quod dicitur in uobis qui uult
 15. quod dicitur in uobis qui uult
 16. quod dicitur in uobis qui uult
 17. quod dicitur in uobis qui uult
 18. quod dicitur in uobis qui uult
 19. quod dicitur in uobis qui uult
 20. quod dicitur in uobis qui uult
 21. quod dicitur in uobis qui uult
 22. quod dicitur in uobis qui uult
 23. quod dicitur in uobis qui uult
 24. quod dicitur in uobis qui uult
 25. quod dicitur in uobis qui uult
 26. quod dicitur in uobis qui uult
 27. quod dicitur in uobis qui uult
 28. quod dicitur in uobis qui uult
 29. quod dicitur in uobis qui uult
 30. quod dicitur in uobis qui uult
 31. quod dicitur in uobis qui uult
 32. quod dicitur in uobis qui uult
 33. quod dicitur in uobis qui uult
 34. quod dicitur in uobis qui uult
 35. quod dicitur in uobis qui uult
 36. quod dicitur in uobis qui uult
 37. quod dicitur in uobis qui uult
 38. quod dicitur in uobis qui uult
 39. quod dicitur in uobis qui uult
 40. quod dicitur in uobis qui uult
 41. quod dicitur in uobis qui uult
 42. quod dicitur in uobis qui uult
 43. quod dicitur in uobis qui uult
 44. quod dicitur in uobis qui uult
 45. quod dicitur in uobis qui uult
 46. quod dicitur in uobis qui uult
 47. quod dicitur in uobis qui uult
 48. quod dicitur in uobis qui uult
 49. quod dicitur in uobis qui uult
 50. quod dicitur in uobis qui uult

Ap[ostolus] hui[us] morbi noxia venena p[er]spiciens. p[er] solū eā radice e[st] omnium maloy.
 vorū eadē idoloꝝ seruitute p[er]nuat dicens. Et auaritia. quæ simul
 eorū seruit. Cōm[un]is g[ra]t[ia] ad quā nō labō hāc rabies crescat. vt eadē idoloꝝ
 t[er]minat[ur] seruit[ur] vocet. et q[uo]d figura d[omi]ni imagine p[re]missa. hominū figurā impressas auro. diligere p[ro] dō malure.

*1. d[omi]n[us] qui creator omnium.
 2. idoloꝝ e[st] corpus d[omi]ni. s[ed] in ag[er]e e[st] e[st]*

*omnis quib[us] p[er] laur[em] in p[ar]te
 monerit mundo. mortis aut[em]
 h[ic] quib[us] subiectus fuerat per
 p[er]t. Nam negat illi. mundū
 aut dicit. errorem carnis.*

*1. v[er]o ad h[oc] p[er] magnā haberi.
 quia interuenit. Et ad h[oc] p[er]
 cessum uentis.*